
UCHWAŁA NR LIV/11/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/10/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok. 

 
Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej stanowiącym załącznik do Uchwały nr XLVII/10/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 24 lutego 2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok - wykreśla się zapisy: 

1) „Sierpień Kontrola obiegu dokumentów finansowych Urzędu Miejskiego w Mrągowie na podstawie 
uwzględnienia rejestru faktur.” 

2) „Wrzesień Kontrola prawidłowości przyznawania lokali komunalnych i socjalnych.” 

3) „Październik Kontrola dokumentów finansowych związanych delegacjami służbowymi pracowników 
Urzędu Miasta.” 

4) „Listopad Kontrola Środowiskowego Domu Samopomocy pod względem wykorzystania dotacji 
przekazywanej przez Urząd Miasta.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97AF035A-A1D9-4ECD-BDF2-2C98576F1498. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


